dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

121/09/2018

122/10/2018

123/10/2018

124/10/2018

125/10/2018

Iop. UL
3aKkJilo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHUue OLeHKMU

ABTOHOMHas
HEKOMMepYecKas
opraHusaums
"NlabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

ABTOHOMHaA
HEeKOMMepYecKas
opraHu3aums
"JlabopaTopus
cynebHbix akcnepTuns"

ABTOHOMHaA
HeKoMMepyecKas
opraHu3aums
"JlabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

ABTOHOMHa#A
HEKOMMepYecKas
opraHusaums
"NlabopaTopus
cynebHbIx akcnepTns"

ABTOHOMHa#s
HekoMMepyecKas
opraHusauus
"NabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

CBepeHun

KoconanoBa EneHa HukonaeBHa

006111

09.11.2009

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

28.09.2018

03.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

09.10.2018

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

HeOBVWXXUMOCTb

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

HeO4BUXUNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



126/10/2018

127/10/2018

128/10/2018

129/10/2018

130/10/2018

132/10/2018

134/10/2018

135/10/2018

ABTOHOMHaA
HeKoMMepyecKas
opraHusaums
"JlabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

ABTOHOMHaA
HEKOMMepYecKas
opraHu3aums
"NlabopaTopus
cynebHbIx akcnepTns"

ABTOHOMHaA
HEeKOMMepYecKas
opraHu3aums
"JlabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

ABTOHOMHaA
HekoMMepyecKas
opraHu3aums
"JlabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

ABTOHOMHas
HekoMMepYecKas
opraHusaums
"JlabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

ABTOHOMHas
HekoMMepyecKkas
opraHusauus
"NabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

ABTOHOMHaA
HeKkoMMepYeckas
opraHu3auus
"JlabopaTopus
cynebHbix akcnepTms"

ABTOHOMHaA
HeKoMMepyecKas
opraHusaums
"JlabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

10.10.2018

10.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

17.10.2018

19.10.2018

23.10.2018

HeOBMXXUMOCTb

TPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO

HeOBUXUMOCTb

HEOBUMXUMOCTb

HeOABMXUMOTb

TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



136/10/2018

137/11/2018

139/12/2018

ABTOHOMHas
HekoMMepYecKas
opraHusaumnsa 31.10.2018
"JlabopaTopus

cynebHbix akcnepTns"

ABTOHOMHaA
HekoMMepYecKas
opraHusauus 06.11.2018
"NlabopaTopus

cynebHbIx akcnepTns"

ABTOHOMHaA
HEeKOMMepYecKas
opraHu3aums
"JlabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

05.12.2018

HeOBMXXUMOCTb

TPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



