Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Косолапова Елена Николаевна         006111         09.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						121/09/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	28.09.2018	недвижимость	рыночная
						122/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	03.10.2018	транспортное средство	рыночная
123/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	03.10.2018	транспортное средство	рыночная						
124/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	04.10.2018	транспортное средство	рыночная						
125/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	09.10.2018	недвижимость	рыночная						

126/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	10.10.2018	недвижимость	рыночная
127/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	10.10.2018	транспортное средство	рыночная
128/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2018	недвижимость	рыночная
129/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2018	недвижимость	рыночная
130/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2018	недвижимоть	рыночная
132/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	17.10.2018	транспортное средство	рыночная
134/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	19.10.2018	транспортное средство	рыночная
135/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	23.10.2018	транспортное средство	рыночная

136/10/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	31.10.2018	недвижимость	рыночная
137/11/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	06.11.2018	транспортное средство	рыночная
139/12/2018	Автономная некоммерческая организация "Лаборатория судебных экспертиз"	05.12.2018	транспортное средство	рыночная